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4. Veranstaltungsabschnitt:  Sonntag, der 03.12.2006
Beginn: ca. 1h nach Ende des 3. Abschnittes

Einschwimmen: in der Pause moglich

Wettkampf-Nr. 20

50 m Brustschwimmen Frauen
Entscheidung Offene Klasse

Wettkampf-Nr. 21

50 m Brustschwimmen Manner
Entscheidung Offene Klasse

Wettkampf-Nr. 22

50 m Schmetterlingsschwimmen Frauen
Entscheidung Offene Klasse

Wettkampf-Nr. 23

50 m Schmetterlingsschwimmen Manner
Entscheidung Offene Klasse

Wettkampf-Nr. 25

100 m Rickenschwimmen Frauen
Entscheidung Offene Klasse

Wettkampf-Nr. 26

100 m Rickenschwimmen Manner
Entscheidung Offene Klasse

Wettkampf-Nr. 27

100 m Freistilschwimmen Frauen
Entscheidung Offene Klasse

Wettkampf-Nr. 28

100 m Freistilschwimmen Manner
Entscheidung Offene Klasse
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Wettkampf-Nr. 33

200 m Schmetterlingsschwimmen Frauen
Offene Klasse + Jahrgangsentscheidungen

Lauf 1
1 Julia Maus 1992 SC Wiesbaden 1911 02:57,00
2 Julia Pfuhl 1992 SSG Rodermark 02:54,50
3  Stephanie Erdbrink 1993 SC Wiesbaden 1911 02:52,45
4  Lisa Stephan 1992 SG ACT/Baunatal 02:54,10
5  Julia Meyer 1992 PSV Heusenstamm 02:56,74
6 Katharina Wirth 1992 SC Wiesbaden 1911 02:57,00

Lauf 2
1 Jessica Rock 1993 DSW 1912 Darmstadt 02:48,78
2 Julia Warmuz 1991 SG ACT/Baunatal 02:48,26
3  Reva Foos 1993 SSG Rédermark 02:46,00
4  Angelika Klaus 1990 DSW 1912 Darmstadt 02:46,00
5  Mirjam Proksch 1991 SG Frankfurt 02:48,43
6  Mareike Wanschura 1992 SCW Eschborn 02:49,34

Lauf 3
1 Jessica Kodym 1990 SC Wiesbaden 1911 02:45,08
2 Jasmin Popplow 1992 TV Dillenburg 02:41,28
3  Sophia Rothenbiicher 1992 SC Wasserfreunde Fulda 1923 02:38,37
4 Julia Mdiller 1992 VfL 1860 Marburg 02:38,54
5 Rebecca Rink 1992 WF Fechenheim 02:43,38
6  Yurie Nakajima 1988 SCW Eschborn 02:45,81

Lauf 4
1 Franziska Hach 1992 SC Wiesbaden 1911 02:37,28
2  Katharina Osman 1993 WF Fechenheim 02:32,66
3  Stefanie Anders 1989 SV Gelnhausen 02:29,25
4  Lisa Horst 1989 SG ACT/Baunatal 02:30,78
5 Romina Ferrero 1990 SC Wiesbaden 1911 02:37,16
6 Marina Dolp 1990 TSG Darmstadt 02:37,71

Lauf 5
1 +zlem Taskin 1985 SG Frankfurt 02:25,56
2 Christine Neubrech 1985 DSW 1912 Darmstadt 02:24,00
3  Jenny Mensing 1986 SC Wiesbaden 1911 02:19,50
4 Laura Schamber 1991 SG Frankfurt 02:20,05
5 Daniela Schimmel 1980 DSW 1912 Darmstadt 02:24,00
6  Svenja Puth 1988 EOSC Offenbach 02:27,00

Wettkampf-Nr. 34

200 m Schmetterlingsschwimmen Manner

Offene Klasse + Jahrgangsentscheidungen

Lauf 1
1
2 Sven Grundmann 1990 SG Wetterau 02:31,75
3 Thomas Weitzendorfer 1989 SG Frankfurt 02:28,34
4  Lorenzo Prieto 1991 SG Frankfurt 02:30,36
5  Florian Prinz 1991 WF Fechenheim 02:45,14
6

Lauf 2
1 Steffen Rasch 1989 DSW 1912 Darmstadt 02:25,00
2 Jan Kluck 1990 WF Fechenheim 02:21,08
3  Darko Milanovic 1991 SV Delphin Wiesbaden 02:17,95
4  David Behnsen 1988 SV Gelnhausen 02:19,04
5  Yves Steininger 1990 DSW 1912 Darmstadt 02:24,00
6  Sergej Bauer 1990 SC Wiesbaden 1911 02:26,35

Lauf 3
1 Andrea Razeto 1984 SG Frankfurt 02:16,61
2 Maxi Weckesser 1990 EOSC Offenbach 02:16,00
3 Kai Heftrich 1990 SG Frankfurt 02:12,29
4  Christian Bock 1989 SG ACT/Baunatal 02:12,75
5  Michael Konetschnik 1991 DSW 1912 Darmstadt 02:16,00
6  Yannick Leider 1991 WF Fechenheim 02:17,08
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Wettkampf-Nr. 34

200 m Schmetterlingsschwimmen Manner
Offene Klasse + Jahrgangsentscheidungen

Lauf 4

Michael Berger

Yannick Lebherz

Manuel Lohr

Maximilian Kochendorfer
Ren, Schafer

Nils Pitterling

AUThARWN

Wettkampf-Nr. 35

200 m Brustschwimmen Frauen

1982
1989
1985
1989
1986
1981

SG Frankfurt

DSW 1912 Darmstadt
SG ACT/Baunatal

SG Frankfurt
Hofheimer SC

SV Gelnhausen

Offene Klasse + Jahrgangsentscheidungen

Lauf 1

Carina Stemmler
Ann-Kathrin Meyer
Hanna Xiu

Laura Blocher

f2

Tatjana Poppendieker
Jessica Weisheit
Sophia Eichheimer
Nadine Scheel
Johanna Sagmeister
Iris Szimnau

f3
Laura Reuther
Maike Hochstatter
Stefanie Schafer
Miriam Schafer
Sarah Meister
Schirin Herrberger

f4

Theresa Koch

Kim-Aline Schneider

Verena Metzler

Carolin Schneider

Kim-Sonja Wiihr

Michaela Wehner
f5

Helena Juschin

Bo Heeger

Annika Wesp

Sylvie Pfeifer

Isabella Miiller

Theresa Rothenbiicher
f6

Nicole Frackowski
Kathrin Dumitru
Nadja Lindner
Cathleen Rund
D,sir,e Illsinger
Elisabeth Thiiring
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1993
1992
1993
1993

1992
1992
1993
1989
1992
1991

1992
1988
1991
1991
1993
1989

1993
1993
1989
1992
1993
1991

1991
1993
1989
1992
1992
1991

1992
1980
1984
1977
1991
1990

SV Blau-Gelb Dieburg
Tuspo-Borken 1896
SG Frankfurt

TV Dillenburg

EOSC Offenbach
SSV Hiinfeld

SSG Bensheim

SSV Hiinfeld

SC Wiesbaden 1911
Hofheimer SC

SC Wiesbaden 1911

TSG Darmstadt

TSV Eintracht Stadtallendorf
SV Gelnhausen

SSG Rodermark

TG Risselsheim

Tuspo-Borken 1896

TV Dillenburg

DSW 1912 Darmstadt

SC Wiesbaden 1911

WF Fechenheim

SC Wasserfreunde Fulda 1923

TV Dillenburg

SV Gelnhausen

TSG Darmstadt

SG Frankfurt

VfL 1860 Marburg

SC Wasserfreunde Fulda 1923

SG Frankfurt

EOSC Offenbach
SG ACT/Baunatal
SC Wiesbaden 1911
SG Frankfurt

SC Wiesbaden 1911

02:09,33
02:06,00
02:02,67
02:05,67
02:08,00
02:12,00

03:04,86
03:03,71
03:04,64
03:06,50

03:01,00
03:00,00
02:58,00
03:00,00
03:00,22
03:02,59

02:56,98
02:55,73
02:55,00
02:55,34
02:56,80
02:57,26

02:53,30
02:52,93
02:51,00
02:51,68
02:53,28
02:54,03

02:49,25
02:48,81
02:45,42
02:48,75
02:49,14
02:49,72

02:41,24
02:40,00
02:34,18
02:37,38
02:40,83
02:44,90
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Wettkampf-Nr. 36

200 m Brustschwimmen Manner
Offene Klasse + Jahrgangsentscheidungen

Lauf 1
1 Jannik WieBner 1991 SSG Waldeck 02:49,28
2 Alexander Walser 1990 SC Wiesbaden 1911 02:49,12
3  Thomas Zenner 1991 SG Frankfurt 02:43,24
4 Niklas Frank 1990 Hofheimer SC 02:46,44
5 Nico Hammen 1991 SG Riisselsheim 02:49,13
6

Lauf 2
1 Jan Stein 1987 SG ACT/Baunatal 02:41,82
2 Constantin GroB 1987 DSW 1912 Darmstadt 02:38,00
3 Jochen Kleineberg 1989 SG Wetterau 02:37,00
4  Frank Amler 1989 SV Delphin Wiesbaden 02:37,16
5  Rayk Schwenzer 1979 SC Wasserfreunde Fulda 1923 02:38,53
6 Christian Koch 1986 DSW 1912 Darmstadt 02:42,00

Lauf 3
1 Julian Abramowski 1988 SCW Eschborn 02:36,01
2 Constantin Hitzler 1987 SSG Hochtaunus 02:34,00
3  Sebastian Hofer 1987 SCW Eschborn 02:32,92
4  Alexander Hiitzler 1986 SSG Hochtaunus 02:34,00
5  Kai Hofer 1990 VfL 1860 Marburg 02:34,32
6  Daniel Werm 1990 SV Gelnhausen 02:36,95

Lauf 4
1 Ingo Gerhold 1988 SSG Rodermark 02:30,00
2 Fabian Illsinger 1987 SG Frankfurt 02:26,62
3  Sebastian Reuber 1987 SG ACT/Baunatal 02:25,00
4  Christian Schaus 1985 SG Frankfurt 02:25,46
5  Alexander Dohn 1991 DSW 1912 Darmstadt 02:28,00
6  Holger Vierheilig 1990 SV Delphin Wiesbaden 02:32,76

Lauf 5
1  Steffen Geppert 1989 DSW 1912 Darmstadt 02:24,00
2 Marc Kopp 1986 SG ACT/Baunatal 02:21,00
3 Marco Koch 1990 DSW 1912 Darmstadt 02:20,00
4 Maximilian Hitzler 1984 SSG Hochtaunus 02:21,00
5  Daniel Spahn 1982 Hofheimer SC 02:24,00
6  Steffen Schmidt 1982 SC Wiesbaden 1911 02:25,00

Wettkampf-Nr. 37

400 m Freistilschwimmen Frauen

Offene Klasse + Jahrgangsentscheidungen

Lauf 1
1 Verena Richter 1993 SSG Rodermark 05:09,90
2  Kerstin Amler 1992 SV Delphin Wiesbaden 05:03,86
3 Julia Stadleder 1992 SG Frankfurt 05:00,57
4  Lisa Stephan 1992 SG ACT/Baunatal 05:03,28
5  Michelle Rupp 1993 DSW 1912 Darmstadt 05:05,00
6  Ann-Sophie Koch 1993 TV Dillenburg 05:29,00

Lauf 2
1 Yvonne Schumann 1992 DSW 1912 Darmstadt 05:00,00
2 Astrid Biichner 1992 SG Wetterau 04:57,54
3 Ida Forster 1993 SV Delphin Wiesbaden 04:56,42
4  Claudia Frenz 1990 SSG Rodermark 04:56,50
5  Carolin Schneider 1992 SC Wiesbaden 1911 05:00,00
6  Anika Wilzbach 1991 SSG Rodermark 05:00,50

Lauf 3
1 Kristin Reiter 1992 SC Wasserfreunde Fulda 1923 04:54,11
2 Stephanie Erdbrink 1993 SC Wiesbaden 1911 04:53,14
3 Jasmin Popplow 1992 TV Dillenburg 04:51,81
4  Katharina Osman 1993 WF Fechenheim 04:51,93
5 Rebecca Rink 1992 WF Fechenheim 04:53,54
6  Julia Miiller 1992 VfL 1860 Marburg 04:54,35
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Wettkampf-Nr. 37

400 m Freistilschwimmen Frauen

Offene Klasse + Jahrgangsentscheidungen
Lauf 4

1

CUBAWNH D OUAWN- § B wWN

Wettkampf-Nr. 38

Christina StraBburger
Jessica Kodym
Stefanie Kindinger
Franziska Hach

Nga Nguyen

Sandra Drechsler

uf 5

Nadine Weimer
Lisa Horst

+zlem Taskin
Daniela Schimmel
Tamara Staab
Natalie Fasquelle

o
)
)]

Romina Ferrero
Svenja Puth
Marietta Uhle
Cathleen Rund
Uta Miiller
Sophia Auer

400 m Freistilschwimmen Manner

1989
1990
1988
1992
1991
1983

1991
1989
1985
1980
1990
1992

1990
1988
1980
1977
1991
1991

SC Wiesbaden 1911
SC Wiesbaden 1911
DSW 1912 Darmstadt
SC Wiesbaden 1911
SV Delphin Wiesbaden
DSW 1912 Darmstadt

WF Fechenheim

SG ACT/Baunatal

SG Frankfurt

DSW 1912 Darmstadt
SV Gelnhausen

WF Fechenheim

SC Wiesbaden 1911

EOSC Offenbach

SG Frankfurt

SC Wiesbaden 1911

SC Wasserfreunde Fulda 1923
SG Frankfurt

Offene Klasse + Jahrgangsentscheidungen
Lauf 1

1

wWnN

4
5
6

Marko Schafer
Vincent Loblich
Andreas Buch
Dennis Baumbach
Florian Prinz
Dennis Miiller

Lauf 2

1
2
3
4
5
6

Eric Hechler

Julius Blechar
Thomas Pignéde
Maxim Dimitruk

Clas Bock

Johannes Levermann

Lauf 3

1
2
3
4
5
6

Yannick Leider
Julian Konrad
Daniel Heyder
Fabian Dingel
Sebastian GroB
Alexander Dohn

Lauf 4

1
2
3
4
5
6

Jonas Riffer

Sean Donelly
Michael Konetschnik
Richard Kursch
Alexander Mineif
Moritz Maier

Lauf 5

1
2
3
4
5
6

Christoph Erdbrink
Serhiy Zozulya
Benjamin Reitz
Constantin Hiitzler
Yannick Ibsch
Christian Mineif

1991
1991
1991
1991
1991
1991

1991
1991
1990
1990
1990
1991

1991
1989
1989
1990
1989
1991

1990
1987
1991
1990
1976
1990

1991
1990
1988
1987
1991
1981

SC Wiesbaden 1911

SSG Waldeck

SC Wasserfreunde Fulda 1923
SV Delphin Wiesbaden

WF Fechenheim

Hessischer Schwimm-Verband

SSG Rodermark

Bad Homburger SC
DSW 1912 Darmstadt
WF Fechenheim

SG ACT/Baunatal
DSW 1912 Darmstadt

WF Fechenheim

DSW 1912 Darmstadt

SG ACT/Baunatal

TSV Eintracht Stadtallendorf
SG ACT/Baunatal

DSW 1912 Darmstadt

WF Fechenheim

DSW 1912 Darmstadt
DSW 1912 Darmstadt
DSW 1912 Darmstadt
SC Wiesbaden 1911
WF Fechenheim

SC Wiesbaden 1911

EOSC Offenbach

SC Wasserfreunde Fulda 1923
SSG Hochtaunus

EOSC Offenbach

SC Wiesbaden 1911

04:50,00
04:48,75
04:48,00
04:48,35
04:48,88
04:50,00

04:47,43
04:43,50
04:34,27
04:36,00
04:46,15
04:47,73

04:29,89
04:29,00
04:11,52
04:19,55
04:29,50
04:34,25

04:50,00
04:48,70
04:41,13
04:44,80
04:48,74
04:25,00

04:36,00
04:33,00
04:30,00
04:30,28
04:34,50
04:38,00

04:28,86
04:28,00
04:27,00
04:28,00
04:28,40
04:30,00

04:25,68
04:22,00
04:21,00
04:21,00
04:25,50
04:26,68

04:18,39
04:16,00
04:08,86
04:10,00
04:16,40
04:20,00
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Wettkampf-Nr. 38

400 m Freistilschwimmen Manner

Offene Klasse + Jahrgangsentscheidungen

Lauf 6

Maximilian Hitzler
Michael Berger
Manuel Lohr
Benjamin Bilski
Steffen Schmidt

AUThARWN

Maximilian Kochendorfer

Wettkampf-Nr. 39

1984
1982
1985
1988
1982
1989

8 x 50 m Lagenstaffel Mixed

Lauf 1
1
2 1. Mannschaft
3 1. Mannschaft
4 1. Mannschaft
5
6
Lauf 2
1 1. Mannschaft
2 1. Mannschaft
3 1. Mannschaft
4 1. Mannschaft
5 1. Mannschaft
6

SSG Hochtaunus
SG Frankfurt

SG ACT/Baunatal
SC Wiesbaden 1911
SC Wiesbaden 1911
SG Frankfurt

SG Wetterau
SC Wiesbaden 1911
SCW Eschborn

SG ACT/Baunatal

DSW 1912 Darmstadt

SC Wasserfreunde Fulda 1923
SG Frankfurt

SV Gelnhausen

04:05,00
03:59,68
03:57,58
03:58,82
04:03,00
04:08,30

04:28,50
04:00,00
04:00,00

03:52,00
03:49,00
03:46,00
03:47,00
03:52,00
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